Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

от «22» августа 2024 года № 121/lc

О зачислении
в число студентов очной
формы обучения в 2024 году

На основании протокола заседания приемной комиссии № 4 от 22 августа
2024 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж», утвержденных приказом № 59 от 26 февраля 2024
года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной
образовательной программы СПО углубленной подготовки на базе основного
общего образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование с
01.09.2024 с оплатой стоимости обучения, следующих лиц:

1. Булдакова Полина Евгеньевна
2. Гагарских Виктория Евгеньевна
3. Денисова Ульяна Андреевна
4. Казакевич Доминика Максимовна
5. Касенова Айнура Куанышевна
6. Маку шина Анна Олеговна
7. Менщикова Анна Антоновна
8. Ошкукова Алёна Александровна
9. Пахомова Карина Олеговна
10. Плотникова Наталья Сергеевна
11. Старкова Юлия Евгеньевна
12. Тарханова Дарья Юрьевна
13. Устьянцева Екатерина Владимировна
14. Шаповалова Анжела Валерьевна
15. Шевалдышева Карина Денисовна
16. Шляхова Анна Дмитриевна
17. Якушева Диана Викторовна

2. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж», утвержденных приказом № 59 от 26 февраля 2024
года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной
образовательной программы СПО углубленной подготовки на базе основного

общего образования по специальности 44.02.,03 Педагогика
дополнительного образования с 01.09.2024 с оплатой стоимости обучения,
следующих лиц:
1. Артыкова Алина Пирмаматовна
2. Жаркова Софья Львовна
3. Ильин Алексей Анатольевич
4. Мухортикова Дарья Максимовна
5. Холикова Согдиана Дилшадовна

3. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж», утвержденных приказом № 59 от 26 февраля 2024
года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной
образовательной программы СПО углубленной подготовки на базе основного
общего образования по специальности 44.02.04 Специальное дошкольное
образование с 01.09.2024 с оплатой стоимости обучения, следующих лиц:

1. Бачурина Елизавета Викторовна
2. Бухарова Татьяна Алексеевна
3. Губанова Анастасия Андреевна
4. Королева Лариса Витальевна
5. Лушникова Екатерина Андреевна
6. Петрова Анастасия Андреевна
7. Пинегина Ксения Романовна
8. Пузакова Мария Сергеевна
9. Русакова Алина Юрьевна
10. Самсонова Евгения Анатольевна
11. Сидорова Кристина Анатольевна
12. Слободчикова Кристина Денисовна
13. Смолякова Анна Евгеньевна
14. Худякова Ксения Владимировна
15. Шмакова Анастасия Алексеевна

4. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж», утвержденных приказом № 59 от 26 февраля 2024
года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной
образовательной программы СПО углубленной подготовки на базе основного
общего образования по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика
в начальном образовании с 01.09.2024 с оплатой стоимости обучения,
следующих лиц:

1. Жолудева Полина Николаевна
2. Канакова Виктория Алексеевна
3. Колпакова Екатерина Денисовна
4. Мелехина Софья Сергеевна

5. Янина Дарья Сергеевна

5. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж», утвержденных приказом № 59 от 26 февраля 2024
года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной
образовательной программы СПО углубленной подготовки на базе основного
общего образования по специальности 49.02.01 Физическая культура с
01.09.2024 с оплатой стоимости обучения, следующих лиц:

1. Герасимова Мария Викторовна
2. Максимова Ангелина Валерьевна
3. Морозов Степан Павлович
4. Синялов Владислав Евгеньевич
5. Фадеева Оксана Алексеевна

6. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж», утвержденных приказом № 59 от 26 февраля 2024
года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной
образовательной программы СПО базового уровня на базе основного общего
образования по специальности 54.01.20 Графический дизайнер с 01.09.2024
с оплатой стоимости обучения, следующих лиц:

1. Бахарева София Михайловна
2. Лагунов Сергей Витальевич
3. Мостовой Илья Вадимович
4. Рубцов Никита Олегович
5. Сазонтов Кирилл Романович

7. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж», утвержденных приказом № 59 от 26 февраля 2024
года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной
образовательной программы СПО углубленной подготовки на базе среднего
общего образования по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных
классах с 01.09.2024 с оплатой стоимости обучения, следующих лиц:
1. Абрамова Дарья Николаевна
2. Ашихина Валерия Олеговна
3. Кетова Александра Александровна
4. Курушина Ксения Константиновна
5. Туркеева Татьяна Александровна

Временно исполняющий
обязанности директора Ю.А.Половникова